
       1/9 
 

 
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 

č. 00770205003 
 

 
(dále jen „smlouva“) 

 
uzavřená mezi: 
Obchodníkem s elektřinou a provozovatelem distribuční soustavy (na straně jedné): 
 
C & R Developments s.r.o., IČO 27187179, DIČ CZ27187179, se sídlem Českomoravská 2420/15a, 
Libeň, 190 00 Praha 9, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 102931, zastoupená Jiřím Hrbáčkem, jednatelem 
(dále jen "Dodavatel") 
 
-a- 
 
Česká republika – Národní sportovní agentura, IČO: 07460121, se nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, zastoupená Mgr. Ondřejem Šebkem, předssedou 
(dále jen "Zákazník") 
 
podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon a jeho prováděcích právních předpisů, dle § 1746 
(2) zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, takto: 

1. Předmět plnění 
Předmětem plnění dle této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých: 
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě 
uvedeném v odstavci 5 níže (dále jen „dodávka elektřiny“), 
b) zajištění přenosu, distribuce a systémových služeb dodávky sjednaného množství elektřiny 
dodavatelem pro zákazníka (dále jen „zajištění distribuce“, spolu s dodávkou elektřiny je dále 
označováno jen jako „sdružené služby dodávky elektřiny“),  
c) převzetí závazku zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s 
odpovědností za odchylku vztahujícím se k odběrnému místu dle této smlouvy, 
d) dodavateli náleží za řádné poskytování plnění zákazníkovi dle této smlouvy odměna sjednaná touto 
smlouvou. 

2. Podmínky dodávky elektřiny 
Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny 
pro oprávněné zákazníky ze dne 1.10.2019, vydané dodavatelem (dále jen „OPD“). 
Tyto OPD tvoří přílohu č. 3 této smlouvy a jsou její nedílnou součástí. 

3. Technická specifikace dodávek elektřiny  
Technická specifikace dodávek elektřiny určuje technické parametry odběrného elektrického zařízení 
zákazníka v odběrných místech dle této smlouvy. Tyto parametry tvoří přílohu č.1 této smlouvy. 

4. Podmínky zajištění distribuce 
Pro zajištění distribuce dle této smlouvy platí OPD, které upravují závazky smluvních stran při zajištění 
distribuce, měření dodávek elektřiny, odečty elektroměrů, regulační opatření a další, a to s 
přihlédnutím k níže uvedené specifikaci odběrného místa. 
 



2/9

5. Časová specifikace sdružených služeb dodávky elektřiny
Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu formou sdružených služeb dodávky elektřiny dle této smlouvy
pro zákazníka uvedeného v Nájemní smlouvě č. 0770201001 nejdříve však po splnění podmínek
stanovených touto smlouvou a příslušnými právními předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

6. Cena
Cena za plnění poskytovaná dle této Smlouvy je tvořena smluvní cenou za silovou elektřinu a
regulovanými cenami stanovenými platným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu a
je sjednána ve formě sjednané distribuční sazby určené v příloze č.2 této smlouvy.

7. Vyúčtování a platební podmínky
Pro způsob vyúčtování a platební podmínky za poskytování sdružených služeb dodávek elektřiny dle
této smlouvy platí OPD.

8. Kontak ntakt pro zasílání elektronické fakturace
Dodavatel:
Funkce kontaktní osoby:
Telefon: E-mail:

Zákazník:
Funkce kontaktní osoby:
E-mail:

Email pro zasílání elektronické fakturace:

9. Další ujednání
Dodavatel odpovídá za škodu pouze způsobenou úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. Dodavatel nehradí
ušlý zisk.

10.Trvání smlouvy
a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je
uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s tím, že výpovědní lhůta začíná běžet prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. Výpověď musí být písemná a musí být
prokazatelně doručena druhé smluvní straně.
b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

11. Závěrečná ujednání
a) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a úplné.
b) Smluvní strany se vzájemně zavazují informovat se včas a přesně o všech změnách údajů uvedených
v této smlouvě a poskytovat si veškeré informace, které by měly nebo mohly mít vliv na plněné této
smlouvy.
c) Smlouva, OPD, jakož i další přílohy smlouvy, se řídí příslušnými právními předpisy pro oblast
elektroenergetiky, zejména zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon a jeho prováděcími právními
přepisy a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Strany tímto výslovně souhlasí a potvrzují, že
pro účely této Smlouvy se nepoužijí ustanovení §§ 1793, 1799 a 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a veškerá ustanovení právních předpisů, která jsou fakticky vyloučena dohodou Stran obsaženou
v této Smlouvě.
d) Terminologie a odborné názvy používané ve smlouvě, OPD, jakož i dalších přílohách smlouvy,
vycházejí zejména z pojmů definovaných v zákoně č. 458/2000 Sb., energetický zákon, a v souvisejících
právních předpisech.



3/9

e) Pokud by se jakékoli ujednání této smlouvy stalo neplatným nebo neúčinným pro rozpory s obecně
závaznými právními předpisy nemá to vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy.
f) Tato Smlouva představuje ohledně svého předmětu úplnou dohodu obou Stran a nahrazuje veškeré
předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi Stranami týkající se předmětu této Smlouvy. Pokud tato
Smlouva výslovně nestanoví jinak, nelze tuto Smlouvu měnit či doplňovat jinak než písemně, přičemž
příslušný dokument musí řádně podepsat obě Strany. Bez ohledu na výše uvedené je PDS oprávněn
jednostranně změnit své bankovní účty specifikované v hlavičce této Smlouvy, přičemž taková změna
bude vůči zákazníkovi účinná počínaje dnem oznámení takové změny zákazníkovi.
g) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po 1 vyhotovení.
h) Tato smlouva má následující přílohy:
Příloha č. 1 – Specifikace odběrného místa
Příloha č. 2 – Distribuční sazba
Příloha č.3 - Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny pro oprávněné zákazníky č. 2 ze
dne 1.10.2019
Příloha č.4 – Sazby elektřiny pro maloodběratele pro rok 2023

V Praze dne …………….
Za Pronajímatele:
C & R Developments s.r.o.:

Podpis: ____
Jméno: Jiří Hrbáček
Funkce: Jednatel

Za Nájemce:
Česká republika – Národní sportovní agentura

Podpis: _____
Jméno:
Funkce: Předseda



4/9

Příloha 1
Specifikace odběrného místa

Tab.: Elektrosmlouva - vstupní hodnoty pro nového nájemce

p.č. Popis Poznámka

1 Číslo elektrosmlouvy

2 Číslo plochy

3 Název jednotky

4 Obchodní název jednotky

5 Číslo elektroměru

6 EAN číslo

7 Velikost hlavního jističe

8 Druh měření

9 Převod MTP

10 Konstanta

11 Předávací místo

12 Číslo rozvaděče

13 Tarif

14 Dodávka elektřiny od:

Příloha 2
Distribuční sazba

Smluvní strany sjednávají distribuční sazbu: C02d



5/9

Příloha 3
Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny



6/9



7/9



8/9



9/9

Příloha č.4
Sazby elektřiny pro maloodběratele pro rok 2023


